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
encontrarse presente en el remate bajo apercibimiento de tenerlo por desistido en ese mismo acto. El adquirente del inmueble
subastado deberá acudir a Escribano público para confeccionar la escritura pública que instrumentará la transferencia de dominio
a su favor, consecuentemente se excluye en autos la opción prevista en el art. 502, 2do. párrafo CPCC.- Se hace saber que el
inmueble de subasta no posee usufructo de terceros, atento haber sido renunciados los mismos por muerte de un usufructuario y
renuncia y cancelación por escritura pública de otro. Publíquense edictos en el Boletín Oficial y diario El Forense y publicidad
adicional en el diario La Capital de Rosario y la que el martillero estime pertinente. El martillero actuante deberá designar los días
y horarios para la exhibición del inmueble, notificándose a los actuales eventuales ocupantes a tales efectos y al fallido. Títulos,
constatación, informes previos y demás constancias de ley se encuentran agregadas al expediente para ser revisados por los
interesados en Secretaría no admitiéndose reclamo alguno luego de realizada la subasta por falta o insuficiencia de ellos.
Expediente en Secretaría a disposición de interesados a los fines de los art. 494, 495 CPCC. Los interesados deben acudir al acto
de  remate  munidos  del  documento  de  identidad.  Mayores  informes  al  martillero  al  teléfono:  0341-4825580  y/o  al  celular
0341-156-619452 o en la pagina Web: www.argentinasubastas.com.ar. Todo lo que se hace saber a los efectos legales que por
derecho hubiera lugar. Rosario, 22 de Agosto de 2008. Fdo.: Dra. Paula Sansó, Secretaria.
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FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

GRISELDA CALICIO

Por disposición Juez 1ª. Inst. en lo Civ. Com. y Lab. de Dist. 16 de Firmat, Secretaria que suscribe hace saber, en autos COMUNA
DE GODEKEN c/OTRO (L.E 6.103.025 y L.E 6.108.116) s/APREMIO, Expte. 767/04 se ha dispuesto que la Martillero Griselda
Calicio, CUIT 27-21416492-8, venda en pública Subasta el 30 de Septiembre a las 10 hs., en las Puertas del Juzgado Comunal de
Godeken y de ser inhábil o feriado este día o por cualquier motivo que impida el normal desarrollo de la subasta, el inmediato hábil
posterior, a la misma hora y lugar: Quince lotes de terreno de la manzana 111 y la manzana 166 de Godeken, todos con las bases
de sus avalúos para el impuesto inmobiliario de no haber ofertas acto seguido con retasa del 25%, de persistir tal circunstancia, en
el mismo acto, sin base y al mejor postor: Con la base de $ 1.121. Una fracción de terreno ubicada en el pueblo de Godeken,
Departamento Caseros, designada en el plano oficial, como manzana número 166 y se compone de 71,01 mts. de frente por 71,01
mts de fondo, lindando; N-O con calle 4, al N-E con calle 25, al S-E con calle 6, y al S-0 con calle 27, todo del referido plano.
Encerrando una Superficie total de 5042,42 mts cuadrados. Dominio al tomo 107, Folio 301, Nº 98.777 Departamento Caseros.- Y
quince lotes de terreno de la Manzana Nº 111 que según plano Nº 154.439 del año 2007, se describen así: Con la base de $ 60,37.-
Un lote de terreno baldío situado del Pueblo de Godeken, Dpto. Caseros, Provincia de Santa Fe, designado como Lote 1. Se sitúa
en la esquina N. de la referida manzana y mide 11,80 mts de frente al N-E e igual medida en su contrafrente S-O, por 20 mts de
fondo en su frente al N-O e igual medida en su costado S-E, encerrando una Sup. total de 236 mts2, y linda al N-E y N-O con el,
lote 14 que forma parte de las calles 17 y 6 respectivamente, al S-E con el lote 2 y al S-O con parte lote 13, todos los lotes del
mismo plano y manzana mencionados. Con la base de $ 52.72. Lote 2, se encuentra ubicado a los 11,80 mts. de la esquina N. de la
manzana formada por las calle 6 y 17 hacia el S-E y mide 11,85 mts de frente al N-E e igual medida en su contrafrente S-O, por 20
mts de fondo en cada uno de sus costados S-E y N-O, encerrando una sup. total de 237 mts. 2, lindando por su frente al N-E con el
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